
令和３年１月１４日

楽田小学校

保護者の皆さまへ

犬山市立楽田小学校長

渡辺 孝春

今後の学校行事の変更について

新春の候 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染の広がりから、愛知県下に国から、二度目の緊急事態宣

言がだされました。本校につきましても下記の行事を中止とさせていただきます。ご理解

賜りますよう、よろしくお願いします。

記

◇ 中止にする行事

２月 ６日：授業参観（６年生の感謝の会を含みます）

※ ２月 ６日（土）は、そのまま授業日とします。

２月１２日（金）は、そのまま振替休業日とします。

※ ＰＴＡ資源回収はそのまま実施とします。

※ その他の行事については、状況をみながら検討してまいります。

※ 緊急事態宣言発令に伴い、学校内への立ち入りを制限することも考えられます。

今後、犬山市の方針を受け、犬山市教育委員会と協議の上、制限を実施する場合

には、改めてご連絡さし上げます。ＰＴＡ委員総会に関しても、制限の対象とな

りましたら、緊急メールにてお知らせを致します。

以 上


